

Bunuri pentru intretinere

I.D.: 90831842

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.324,12 RON - 1.324,12 RON

Descriere: Robinet dublu servici 1/2 1buc-20.17lei/buc-total 20.17lei Sapun lichid 5l 1buc-31.0924lei/buc-total -31.09lei Burghiu metal 2buc-20.1681 lei/buc-total-40.34lei Burghiu metal 2buc-23.5294lei/buc-total-47.06lei Burghiu metal 2buc-28.5714lei/buc-total- 57.14lei Burghiu metal 2buc-11.7647lei/buc-total-23.52lei Laveta universala 1buc-37.8151lei/buc-total-37.52lei Ochelari protectie 5buc- 8.4034lei/buc-total-42.00lei Saci menaj 120l/10buc 8set-6.7227lei/set-53.76lei Detergent pardoseala 4l 2buc-42.8571lei/buc-total-85.72lei Hartie igienica 8/set 16set-15.1261lei/set -total-121.04lei Lacat 2buc-38.6555lei/buc-total-77.32lei Lacat 2buc-27.7311lei/buc-total-55.46lei Domestos 750ml-3buc-12.605lei/buc-total-37.83lei Roata roaba 1buc-77.3109lei/buc-total-77.31lei Disc diamant 230 1buc-56.3025lei/buc-total--56.30lei Ruleta 50ml 1buc-66.3866lei/buc-total-66.39lei Cilindru de siguranta 31.9328lei/buc-total-31.93lei Cot canalizare 160/90 2buc- 11.7647lei/buc-total-23.52lei Ciment 40kg 6buc-26.0504lei/buc-total-156.30lei Brida nylon 100/set -19.32.77lei/set-total-19.33lei Galeata cu storcator 1buc-13.45lei/buc-total-13.45lei/buc Clema obo 6-13mm 20buc-1.2605lei/buc-total-25.20lei Mop 1buc-16.8067lei/buc-total-16.81lei
